
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 19 del 08 aprile  2002 1 / 2 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n°19 del 08 aprile 2002 
 
 

CITTA’ DI POMIGLIANO D’ARCO - (Provincia di Napoli) - Piazza Municipio, 1 cap 80038 - Tel. 
0815217264-263 - Fax 0815217262 - Broker Terracciano Assicurazioni tel. 081/7644120 - fax 081/7644242 - 
Servizio Gare e Contratti - Estratto bando di gara per appalto dei servizi assicurativi - Importo lordo 
posto a base d’asta è di Euro 28.405,13. 

 
Questo Ente ha indetto un pubblico incanto, per l’appalto dei Servizi Assicurativi Incendio-Furto, 

Danni Accidentali (Kasko), Infortuni, Tutela Giudiziaria, da espletarsi con il metodo di cui alla lettera a) 
dell’art. 6 D.Lgs. n. 157/95 e n. 65/2000, applicando il criterio del prezzo più basso di cui all’art. 23, lett. 
a) del D.Lgs. n. 157/95, per il periodo 25.5.2002 al 24.5.2005. 

L’importo lordo (comprensivo di accessori ed imposte) posto a base d’asta è di Euro 28.405,13. 
Le offerte, redatte secondo le indicazioni illustrate nel bando, pubblicato nel testo integrale, in data 

8.4.2002, all’Albo Pretorio, sulla Gazzetta AA.AA.PP. e sul sito www.comune.pomigliano.na.it, dovranno 
pervenire entro le ore 12.00 del giorno 8.5.2002. 

Il Responsabile 
Avv. Candida Morgera 

 
 
 

 


